Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
501

000750047800
300

000750047803
192

000750179166
927

000750105533
164

000750101310
409

000750102054
521

000750179165
890

000750179160
226

000750102056
372

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202304-
Jugos de repisa

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

YOMI 8PACK

GALLETAS DOR

RICANELAS

AU COCIDO

JUGOS

JUMEX DURA

NUTRI

AU MORT 500G

AU SALCHIC

LALA 900G

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

04 de Julio del 2023

10:02:05

IMAZAG144

3E13E467-6291-4994-BFB8-88F2D345B70A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$28.50

6 Importe: $0.00
$24.50

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$36.50

6 Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$37.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$57.00

$24.50

$25.00

$44.00

$35.00

$36.50

$51.00

$35.00

$29.00

$37.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



Base: 37.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750102056 | 50131701- |1 LALA 900G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
376 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 37.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104009 | 50192400- (2 YOPLAIT PAY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $56.00
859 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 56.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047802 | 50181900-Pan, | 1 CRACKETS 267 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
389 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces

Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 596341289052532421389 TR No: 4505

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $497.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $497.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|3E13E467-6291-4994-BFB8-88F2D345B70A|2023-07-04T11:03:05|SST060807 KUO|Xu189iXflrlob9fSsVEFfXTe7THThCfuXyzwNAJF6rCtwPpTeOyhkwFdgLSsmo4izHST4cmgzlSahSpL+
4W3bjZxYbE6+03TRelS3wFA0qg4J/d2zcjjW50fF4ARORuebgh TufEfMXPVNjLt1s4gmHi7NJEZK+61U7aaNhZ9QXpkmbVKigl7oLHT/IO3qDXaQS1r8p8ViE+
Hy6C9b3qlIxxvRVbWeJbwBd0ba4OSx1chbriwafCEsvamFfKjLw1B6acMgcG4VIEN572AfR1Y ZpLooWRpelVCd6GejdHsF+

JirVmna4zc50owtD9rc/iwcL 7wAkICDg/HMbgpA5bQ5j1Q==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xu189iXflrlob9fSsVEFfXTe7HThCfuXyzwNAJF6rCtwPpTeOyhkwFdgLSsmo4izHST4cmgzlSahSpL+4W3bjZxYbE6+
03TRelS3wFA0qg4J/d2zcjjW50fF4ARORuebgh TUFEFMXPVN]Lt1s4gmHi7NJEZK+61U7aaNhZ9QXpkmbVKigl7oLHT/I03qDXaQS1r8p8ViE+
Hy6C9b3qlIxxvRVbWeJbwBd0ba4OSx1chbriwafCEsvamFfKjLw1B6acMgcG4VIEN572AfR1Y ZpLooWRpelVCd6GejdHsF+JirVmnadzc50owtD9rc/iwcL 7wAKICDg/HMbgpAS5bQ5j1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BBG9Jb2s5s0IBM3wGyiVgpMR1xUe2g4awiA2023bOWDYih25PeXOZIjr64HSdb/Uega2krwm38hoS7HPXZ2ad3kV TIwnBNNG6r/YqM6buCqlwk X XwiktzziGd2XsBCXLcd6 ThCOURIQ50PPLZtV
s9DOZo5pDANYFnT7mBFsfqiqCI7TbEWqO+ak67SrCp8Tv2+uurX1UUhpidnb2iykWNdKuprpSsHNqUgaEKIZjhL+
MYy/rkNrPp5SmEOL5SRbKjZUIsTXRy3xZwpCuKoz9Th6qzL3Q5EyCQGNvVIabOWfWLIVQNnIuvLek3A3DBgYFepTSFAAvuUzKnkCcK8aADofarQQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 04 de Julio del 2023 10:02:05 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Julio del 2023 11:03:05 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



