

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2023 10:02:05	IMAZA6144
FOLIO FISCAL	
3E13E467-6291-4994-BFB8-88F2D345B70A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOMI 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$57.00
000750047800 300	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETAS DOR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$24.50
000750047803 192	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RICANELAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750105533 164	50202304- Jugos de repisa	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUGOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750101310 409	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX DURA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00
000750179165 890	50112005- Carne, procesada con aditivos	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU MORT 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750179160 226	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750102056 372	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00

000750102056 376	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$28.00	\$56.00
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CRACKETS 267	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$30.00	\$30.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:			Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 596341289052532421389 TR No: 4505

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$497.00
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$497.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|3E13E467-6291-4994-BFB8-88F2D345B70A|2023-07-04T11:03:05|SST060807KU0|Xu189iXfIrllob9fSsV6FfXTe7HThCfuXyzwNAJF6rCtwPpTeOyhkwFdqLSSmo4izHST4cmgzISahSpL+4W3bjZxYbE6+o3TReIS3wFA0qg4J/d2zcjjW50fF4RORuegbgTufEfMXPVNjLt1s4gmHi7NJEZK+61U7aaNhZ9QXpkmbVKigl7oLHT/IO3qDXaQS1r8p8ViE+Hy6C9b3qlIxxvRVbWeJbwBd0ba4OSx1chbrJwafCEsvamFfKjLw1B6acMgcG4VIEN572Ar1YZpLooWRpeJVCd6GejdHsF+JirVmna4zc50owtD9rc/iwcL7wAkICDg/HMbgpA5bQ5j1Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xu189iXfIrllob9fSsV6FfXTe7HThCfuXyzwNAJF6rCtwPpTeOyhkwFdqLSSmo4izHST4cmgzISahSpL+4W3bjZxYbE6+o3TReIS3wFA0qg4J/d2zcjjW50fF4RORuegbgTufEfMXPVNjLt1s4gmHi7NJEZK+61U7aaNhZ9QXpkmbVKigl7oLHT/IO3qDXaQS1r8p8ViE+Hy6C9b3qlIxxvRVbWeJbwBd0ba4OSx1chbrJwafCEsvamFfKjLw1B6acMgcG4VIEN572Ar1YZpLooWRpeJVCd6GejdHsF+JirVmna4zc50owtD9rc/iwcL7wAkICDg/HMbgpA5bQ5j1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BBG9Jb2s5sOJBM3wGyiVgpMR1xUe2q4awiA2023bOWDYih25PeXOZljr64Hsdb/Uega2krwm38hoS7HPXZ2ad3kVTJwnBNN6r/YqM6buCq1wkXXwiktzziGd2XsBCXLcd6ThC9uRiQ5OPPLZtVs9DOzo5pDANyFnT7mBFsfqiqCJ7bEWQo+ak67SrCp8Tv2+uurXIUUhpidnb2iykWNdKuprpSsHNqUqaEkIZjhL+MYy/rkNrP5mEOL5SRbKjZUlsTXRy3zWpcuKoz9Tb6qzL3Q5EyCQGNvJab0WF1LlvQnluvLek3A3DBgYFepTSFAAvuUzKnkCcK8aADofarQQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 04 de Julio del 2023 10:02:05
 Fecha y hora de certificación: 04 de Julio del 2023 11:03:05
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1